муниципальное бюджетное общеобразовательное учреявдение:
Октябрьская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25.11.2021 п. Виноградный № 184

О создании школьного спортивного клуба
на базе МБОУ: Октябрьская ООШ

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе согласно
протоколу Общего собрания от 26.11.2021 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать на базе МБОУ: Октябрьская ООШ школьный спортивный клуб.
2. Утвердить Устав ШСК, должностную инструкцию руководителя клуба.
3. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Напреенко В.В.

Заместителем руководителя ШСК Спиридонову Н.П.
4. Определить состав ШСК:

Напреенко Владимир Викторович -  руководитель клуба;
Члены клуба:
Шашина Елена Николаевна -  учитель географии,
Бунина Лилия Павловна -  учитель начальных классов,
Герасименя Анастасия Валерьевна -  родитель
Алхутова Алина -  обучающаяся.

5. Руководителю ШСК Напреенко В.В.:
5.1. организовать работу по созданию ШСК;
5.2. подготовить торжественное открытие ШСК;
5.3. спланировать работу ШСК на 2021-2022 учебный год;
5.4. объявить конкурс на лучший девиз, эмблему ШСК.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.